REQUERIMENTO Nº  DE 2017.

(Da Sra. Marinha Raupp)

Requer a inclusão da BR-364 entre os

Municípios de Cacoal e Vilhena, nas

diligências previstas no Requerimento

nº 183 de 2017, já aprovado por esta

Comissão, para Mesa Redonda com

Visita Técnica, em conjunto com a

Comissão de Serviços de

Infraestrutura do Senado Federal, a

ser realizada nos dias 11 e 12 de maio

de 2017, no Estado de Rondônia.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa

Excelência, ouvido o plenário desta Comissão, a inclusão da BR-364 entre os Municípios

de Cacoal e Vilhena, nas diligências previstas no Requerimento nº 183 de 2017, já

aprovado por esta Comissão, para mesa redonda com visita técnica, em conjunto com a

Comissão de Serviços de Infraestrutura do Senado Federal, a ser realizada nos dias 11 e

12 de maio de 2017, no Estado de Rondônia.

Sala das Sessões, em 19 de abril de 2017.

MARINHA RAUPP
Deputada Federal de Rondônia